ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

__________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ  № 32
20.06.2020                                                                                                                  г.Змеиногорск
Об использовании сейф-пакетов при проведении голосования вне помещения для голосования, а также при проведении голосования до дня голосования участковыми избирательными комиссиями
В соответствии с пунктами  9.2, 10.2, 10.5, 10.6, 10.8 Порядка  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления ЦИК России от 2 июня 2020 года № 250/1840-7, далее – Порядок), территориальная избирательная комиссия Змеиногорского района  РЕШИЛА:
1. Разрешить использование сейф-пакетов при проведении голосования вне помещения для голосования в соответствии с пунктом. 9.2 Порядка,  а также при проведении голосования до дня голосования в соответствии с пунктами 10.2, 10.5, 10.6 Порядка участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№841-863, образованным на территории Змеиногорского района, при проведении голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

Председатель территориальной избирательной комиссии                                        Л.А. Якушко
Секретарь территориальной избирательной комиссии                                         А.С. Литвинова